КОНТРАКТ № _____
 _____, _______.                «__» ____ 2011 год

_______________________,         ___________, _________, в лице _________________,   действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Продавец»,  и ______________,  в лице  __________________________,  действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель»,  подписали настоящий Контракт о нижеследующем:
1.    ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА.
1.1. Продавец продает, а Покупатель покупает _________________, в дальнейшем именуемое «Товар».

2. ЦЕНА И ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ КОНТРАКТА.

2.1. Сумма Контракта составляет  ______ (_____________ ) долларов США.

2.2. Цены на продукцию устанавливаются и принимаются на условиях Спецификации (Приложение №1), которая является неотъемлемой частью настоящего Контракта.

2.3. В стоимость товара включается: упаковка, маркировка и погрузка товара.

3. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ.
3.1. Поставка товара осуществляется на условиях___________ (ИНКОТЕРМС 2000).

3.2. Заявка каждой отдельной поставки оформляется в письменном виде и согласовывается с Продавцом.
3.3. Продавец в 3-х дневной срок информирует покупателя о дате отгрузки  и количестве товара.
4. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ.

4.1. Оплата производится в Долларах США.

4.2. Покупатель производит 100%  предварительную оплату путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца с факсимильным банковским подтверждением об оплате «SWIFT».
	CONTRACT # _____

_______, ______                       «__» of ___, 2011
 ________________________, _________, _________, represented by _________________,  acting on the basis of the Charter,
hereinafter  referred to as the «Buyer» and  ___________________,  represented by _________________________,  acting on the basis of the Charter, hereinafter  referred to as the «Seller»
have signed  the present Contract for the following:
1.  SUBJECT OF THE CONTRACT.

1.1. The Seller will sell and the Buyer will buy __________________________, hereinafter referred to as the „Goods”.

2. PRICE AND TOTAL COST OF CONTRACT.

2.1. Cost of the Contract amounts to _____ (_____________) USD.

2.2. Prices for merchandise are fixed and understood on conditions of Specification (Appendix # 1), that is the integral part of the present Contract.
2.3. Cost of merchandise includes:  packing, marking and loading of goods.

3. DATES AND TERMS OF DELIVERY.

3.1. Delivery of merchandise will be effected on conditions_____________(INCOTERMS 2000).

3.2. Demand on each delivery is registered in written form and is agreed with the Seller.
3.3. The Seller is to inform the Buyer in 3-days term about the date of shipment and quantity of goods.
4. TERMS OF PAYMENT.

4.1. Payment will be effected in USD.

4.2. The Buyer is to effect 100% advance payment by transfer of money on the account of the Seller with fax bank’s confirmation about payment “SWIFT”.